
Valberedningens nomineringar
inför sektionsmötet i LP4 2019

Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers tekniska högskola



Vid frågor, kontakta valberedningen@chalmers.it

If you have any questions, please contact valberedningen@chalmers.it

Tack för oss
Vi i valberedningen vill passa på att tacka alla som hjälpt oss under året, samt vill ge
ett extra stort tack till Johanneberg sushi! Vi hopppas att några av er söker till nästa

års valberedning, då det är inval på detta sektionsmötet.

Vi vill även passa på att tacka alla som har gått på intervjuer under årets gång, för
alla mysiga prat- och fikastunder.

Puss o kram från ValleB
Farre, Jerge, Ludd, Pi och Putte



Teknologsektionen Informationsteknik
Chalmers studentkår
Valberedningens nomineringar inför sektionsmötet i LP4 2019

styrIT’19/20

Den nominerade gruppen har gott om erfarenhet, både från sektionen och utanför. De
har en liknande ambitionsnivå och har redan visat att de har ett gott samtalsklimat,
vilket inte kan underskattas i en styrelse.

Ordförande – William ”Gurgy” Levén

Redan från sin start på IT har Gurgy haft ett intresse för sektionen och dess välmående.
Därför engagerade han sig tidigt och har bidragit till sektionen på flera sätt, vilket har
gett honom goda erfarenheter till att fortsätta driva verksamheten framåt. Han har
gruppen i ryggen och med struktur kommer han bli en bra ordförande i styrIT’19/20.

Kassör – Erik ”Swexbe” Johnsson

Swexbe är en lugn och trevlig person som under en längre tid har funderat på att
engagera sig inom sektionen. Under aspningen har han visat att han är taggad på att
bidra som kassör i styrIT’19/20. Han har visat att han tar sina åtaganden på allvar och
kommer utföra jobbet väl.

Vice Ordförande – Karl ”NaN” Wikström

NaN har flera tankar om hur man kan förbättra sektionen, framförallt relationerna mel-
lan sektionens olika kommittéer och föreningar. Hans positiva inställning och erfarenhe-
ter som sektionsaktiv kommer stötta honom i att uppnå hans mål.

Sekreterare – Vidar ”Vidde” Magnusson

Under aspningen har Vidde visat engagemang och intresse för styrITs verksamhet. Detta
tillsammans med god struktur och en vilja att lära sig gör att han kommer passa bra
som sekreterare i styrIT’19/20.

Studerandearbetsmiljöombud (SAMO) – Johannes ”Baloo” Mattsson

Med målet inställt på att förbättra den psykosociala arbetsmiljön söker Baloo SAMO.
Hans konkreta idéer, goda erfarenheter och hjälpsamma inställning gör honom till en
reko kandidat.
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Ledamot – Anders ”Spöket” Bäckelie

Efter nästan två års arbetsintensivt engagemang på central kårnivå vill Spöket bidra
till sektionen med vad han har lärt sig. Han har ofta perspektiv andra inte ser, vilket
minskar risken för att gruppen missar något innan de tar ett beslut.
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snIT’19/20

I den nominerade gruppen finns det kompletterande egenskaper samt en levande konti-
nuitet. Hela gruppen har ett stort intresse för verksamheten och kommer göra bra från
sig.

Ordförande – Linnea ”tant” Johansson

tant har god insyn i snITs verksamhet och ett intresse för att förbättra studierna på IT.
Hennes erfarenheter från P.R.I.T. och arbetslivet kommer hjälpa henne att bli en bra
ordförande i snIT’19/20.

Kassör – Pontus ”Sylle” Lindblom

Sylle har länge visat intresse för snIT och det märks att han fått en god inblick i verk-
samheten. Han har ett flertal gånger varit kursrepresentant och drar sig inte för att stå
upp för sin åsikt vilket kommer att gynna snIT’19/20.

Vice ordförande – Arvid ”Runvik” Runvik

En favorit i repris! Med sin tidigare erfarenhet och bra genomfört arbete i snIT’18/19
är det självklart att nominera en fortsatt taggad Runvik till snIT’19/20.

Sekreterare – Anna ”Nil” Nilsson

Nil har ett starkt driv och en förmåga att ge positiv och konkret feedback. Med ett
intresse för utbildningskvalitén på IT, specifikt gällande frågor som rör jämlikhet, kom-
mer hon tillsammans med gruppen och programledningen arbeta för att förbättra våra
studier.
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frITid’19/20

Den nominerade gruppen är redo att sporta mycket, och att sporta annorlunda. frITid’19/20
kommer göra sitt år till ett kul år.

Ordförande – Tina ”UV” Samimian

Under aspningen har UV visat upp ett stort intresse för frITids verksamhet. Hon har
varit en god lyssnare, ställt frågor och aktiverat de omkring sig. Hennes positivitet och
kunskap om verksamheten kommer göra henne till en bra ordförande för frITid’19/20.

Kassör – Einar ”Vinci” Ingemarsson

Vinci har sedan mottagningen visat sig intresserad för frITids verksamhet och är nu
taggad på att driva och utveckla den vidare. Likaså är han redo att ta sig an kassörsrollen
som med hans lugn och mognad kommer utföras bra.

Ledamot – Camilla ”Spurt” Söderlund

Taggad, glad och kreativ kommer Spurt bidra till att frITid fortsätter ha bra och roli-
ga arrangemang. Hennes goda struktur och tidigare erfarenheter inom både sport- och
kommittéarbete kommer gynna hela gruppen.

Ledamot – Eric ”LP” Carlsson

Både innan och under aspningen har LP visat stort intresse för frITids verksamhet,
vilket gett honom en god insikt i vad den innefattar. Med sitt glada humör och sina
innovativa idéer kommer han bidra till att gruppen både inspireras och mår bra.
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FanbärerIT’19/20

Efter långa diskussioner lyckades vi förhoppningsvis lösa den Gordiska knuten. Vi hörde
av oss till berörda parter för att se ifall det hade varit positivt för FanbärerITs verksamhet
att ha fyra medlemmar istället för tre. Vi fick höra tydliga fördelar och få nackdelar,
vilket fick oss att fullfölja beslutet att nominera fyra personer.

Gruppen i sig innehåller en god kombination av erfarenhet, arrvana och en vilja att både
bibehålla traditioner samt hitta på något nytt.

Ordförande – Maria ”Decibel” Fornmark

Decibel har visat ett intresse för FanbärerITs verksamhet och har konkreta idéer på hur
den kan utvecklas. Hennes många års erfarenheter har gett henne en god inblick i hur
kommittéer såväl som ordförandeskap fungerar.

Kassör – Camilla ”Spurt” Söderlund

Spurt har visat struktur och vilja att lära sig om både finkultur och kassörsposten. Det
tillsammans med hennes intresse för FanbärerITs arrangemang kommer hjälpa henne att
utveckla verksamheten och bevara våra traditioner.

Ledamot – Simon ”Sune” Sundström

Efter sin tid i Ölbrukets styrelse har Sune inte fått nog av att vara fin. Med erfarenhet
och god insyn i FanbärerITs verksamhet kommer han att bidra till att FanbärerIT’19/20
både återanvänder det gamla goda samt gör något nytt.

Ledamot – Maja ”Inka” Nyberg

Liksom de andra nominerade har Inka arrvana och struktur. Med en ödmjuk inställning
ser hon fram emot allt från att representera fanan till att arrangera mysiga tillställningar.
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MRCIT’19/20

Because of the low amount of applicants there is only one person nominated to MRCIT.
However, there are hopes of more people nominating themselves at the student division
meeting.

Chairman – David ”Borge” Torbjörnsson

His previous work in DMNollK makes David well suited for MRCIT. He also has a lot of
other relevant experiences that will help him contribute to MRCIT’19/20 as chairman.


